האירועים במרחבי העולם לציון מאה שנה למלחמת העולם הראשונה חידשו את המחקר, עוררו את התודעה הציבורית ופתחו דיונים מפרים להבנת המפנה בחיי העם היהודי. כנסים אקדמיים רבים נערכו בארץ ובחוץ לארץ, והיו בהם שהתמקדו ביהודים במקומות ובהיבטים השונים בתקופת מלחמת העולם הראשונה.

במכללת אפרתה, מוסד ותיק להכשרת מורים בירושלים שבעצמו נוסד בעקבות תמורות המלחמה בשנת תרפ"ד (1924), נערך כנס מחקרי בין-לאומי ובין-תחומי בפברואר 2015 בנושא "עולם מתהפך" - מלחמת העולם הראשונה והשלכותיה על העולם היהודי" על מנת להבליט את השפעות המלחמה בהיבטים המגוונים, ולא דווקא את המהלכים הצבאיים. קובץ זה הוא פרי עטם של המשתתפים בכנס ושל אחרים.

---

1.